РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                 «15»  апреля   2011  года   № 14
О  внесении  изменений   в  Решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения  от  29.11.2010   № 45  «Об  утверждении   Положения  о  пенсионном  обеспечении  лиц,  замещавших  выборные   муниципальные  должности  на  постоянной  основе,  муниципальные  должности  муниципальной  службы  Майдаковского  сельского  поселения  ».

         В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  02.03.2007  № 25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  от  15.12.2001  № 166 – ФЗ  «О  государственном  пенсионном  обеспечении  в  Российской  Федерации»,  законами  Ивановской  области  от  24.10.2005  № 140 – ОЗ «О  государственном  пенсионном  обеспечении  граждан,  проходивших  государственную  гражданскую   службу  в  органах  государственной  власти  Ивановской  области  и  иных  государственных  органах  Ивановской  области»,  от  23.06.2008 № 72 – ОЗ «О  муниципальной  службе  Ивановской  области»,  руководствуясь    Уставом   Майдаковского  сельского  поселения,
Совет  Майдаковского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

    1. Внести  в  Положение  «О  пенсионном  обеспечении  лиц,  замещавших  выборные   муниципальные  должности  на  постоянной  основе, муниципальные  должности  муниципальной  службы»  утверждённого  решением  Совета   Майдаковского  сельского  поселения   от  29.11. 2010  № 45  следующие  изменения:
1.1.  статью  2  «Право  на  пенсию  за  выслугу  лет  по  пенсионному  обеспечению  лиц,  замещавших  выборные  муниципальные  должности   на  постоянной  основе,  муниципальные  должности    муниципальной  службы  Майдаковского  сельского  поселения»  изложить  в  следующей  редакции:

«Право  на  пенсию  за  выслугу  лет  в  соответствии  с  настоящим  Положением  имеют  лица,  замещавшие  выборные  муниципальные  должности  на  постоянной  основе,  муниципальные  должности  муниципальной  службы  Майдаковского  сельского  поселения,  при  соблюдении  условий  предусмотренных  настоящим  Положением».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  обнародования.
Глава     поселения                                                                                          В.А. Андрианова